
0.91'1 00DOS8 

Smlouva o dílo 
uzavřená dle§ 2586 a riásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen "smlouva") 

Objednatel: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Koresp. adresa: 

Zastoupený ve věcech 
smluvních: 
Zastoupený ve věcech 
technických: 

a 

Zhotovitel: 
Místo podnikání: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 

Smluvní strany: 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Branišovská 1645/31a, 370 05 české Budějovice 
60076658 
CZ60076658 

Fakulta rybářství a ochrany vod (FROV JU) 
Zátiší 728/11, 389 25 Vodňany 

prof. Ing. Otomarem Linhartem, DrSc., děkanem FROV JU 

, + , 
 

Pavel Centko 
Libějovice 89, 389 01 Vodňany 
70669902 
CZ7309071704 

 Komerční banka 

Článek I. - Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele provést dílo "Oprava bytu v ul. 
Výstavní 1036, Vodňany" dle této smlouvy a závazek Objednatele dílo převzít a
zaplatit za něj smluvní cenu dle čl. IV. této smlouvy. 

1.2. Dílem se pro účely této smlouvy rozumí provedení opravy bytu v ulici 
Výstavní 1036 ve Vodňanech vymezené nabídkou zhotovitele ze dne 24.4.2017

Článek ll. - Místo plnění 

2. 1. Místem provedení díla je: 
Bytový dům 1036, ulice Výstavní, Vodňany 
Obec: Vodňany 
Katastrální území: Vodňany 
Okres: Strakonice 
Kraj: Jihočeský 

Stránka 1 z 4 



Článek 111. -Termín plnění, podmínky provedení díla 

3.1. K předání staveniště dojde dle aktuálních potřeb objednatele. Objednatel se 
zavazuje předat staveniště v termínu, který neohrozí řádné a včasné provedení díla 
zhotovitelem. 

Datum zahájení prací zhotovitele: 3. 7.2017 
Datum dokončení díla: 31.8.2017 

3.2. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek při provádění prací. Odpady, které 
jsou výsledkem jeho činnosti, odstraní na vlastní náklady. 

3.3. Dojde-li k úspoře snížením rozsahu prací zásluhou objednatele nebo 
zhotovitele, snižuje se cena o 100% úspory. Tyto úspory nesmí být na úkor kvality a 
parametrů díla daných rozpočtem. 

3.4. V případě, že zhotovitel při provádění díla způsobí škodu na majetku 
objednatele, zavazuje se ji odstranit uvedením v předešlý stav. O vzniku škody 
bezodkladně informuje objednatele, který stanoví lhůtu k její nápravě. 

3.5. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem, sdělovat mu 
řádně a včas potřebu dalších prací a jiné nutné informace a poskytnout zhotoviteli 
nezbytnou součinnost potřebnou pro provádění prací. 

3.6. Zhotovitel se zavazuje: 
- provést práce řádně a včas v souladu s platnými právními předpisy a správními 
rozhodnutími, technickými normami a dle odsouhlaseného rozpočtu 
- umožnit zástupci objednatele výkon kontroly 
- používat pro zhotovení smluveného díla jen materiál a postupy nejlépe vyhovující 
stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla 
- včas informovat objednatele o všech nedostatcích a závadách technického 
a právního charakteru, které by mohly ohrozit plnění jeho povinností vyplývajících 
z této smlouvy 
- zajistit řádně dílo, prostředky a materiály určené k provedení díla před odcizením, 
poškozením nebo zničením 
- seznámit se před předáním staveniště a před zahájením prací s pravidly BOZP 
a PO a toto stvrdit podpisem v dokumentu "Zápis o předání a převzetí staveniště" 

Článek IV.- Cena díla 

4.1. Celková cena díla je stanovena ve výši: 

Smluvní cena za opravu bytu v ul. Výstavní 1036, Vodňany je stanovena ve výši 
304 670,- Kč bez DPH. 

4.2. Plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti § 92a zák. o DPH 
č. 235/2004 Sb. Daň je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění 
uskutečněno. 

Stránka 2 z 4 



4.3. Výše uvedená smluvní cena díla obsahuje veškeré náklady nutné k úplné 
a řádné realizaci předmětu zakázky a je stanovena jako cena pevná nejvýše 
přípustná. 

Článek V. - Platební a fakturační podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly na způsobu financování fakturou v celkové výši 
ceny díla. 

5.2. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu dnem podepsání předávacího protokolu 
zástupcem objednatele. 

5.3. Splatnost faktury je do 21 dnů od jejího doručení objednateli. Za datum 
doručení se považuje razítko podatelny objednatele. 

5.4. Platba bude provedena bezhotovostně v Kč na bankovní účet zhotovitele. 

5.5. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny potřebné finanční prostředky pro 
úhradu předmětu této smlouvy. 

Článek Vl. -Sankční ujednání 

6.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění sjednanou v této smlouvě, resp. 
podle této smlouvy upravenou, objednatel může uplatňovat úhradu smluvní pokuty 
ve výši 1 % z ceny předmětu plnění zakázky za každý den prodlení. 

6.2. V případě prodlení objednatele s placením faktur může zhotovitel po 
objednateli požadovat úrok z prodlení ve výši 1 % z nezaplacené částky za každý 
den prodlení. 

6.3. Při porušení povinnosti stanovené v čl. 3.2., 7.2., 8.2. se stanovuje smluvní 
pokuta ve výši 20% z ceny prováděného díla bez DPH. 

6.4. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody, 
přičemž smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává. 

Článek Vll. -Odpovědnost za vady 

7.1. Zhotovitel poskytuje na řádně provedené dílo záruku 60 měsíců, která začíná 
běžet ode dne předání díla objednateli. 

7.2. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je provedený podle 
podmínek této smlouvy, a že po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti obvyklé 
charakteru díla a účelu, pro který je realizován. 

Stránka 3 z 4 



Článek Vlil. -Předání a převzetí díla 

8.1. Současně s dokončením a řádným zhotovením díla vyzve zhotovitel 
objednatele k jeho převzetí. 

8.2. K předání a převzetí díla připraví zhotovitel potřebné revizní a jiné zprávy či 
doklady, které jsou nezbytné k naplnění účelu, pro které je dílo určeno. 

8.3. O průběhu přejímacího řízení pořídí zhotovitel zápis, ve kterém se mimo jiné 
uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich 
odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje 
důvody. 

Článek IX. - Závěrečná ustanovení 

9.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

9.2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

9.3. Změny nebo dodatky této smlouvy, jakož i výpověď a odstoupení od smlouvy 
lze učinit výhradně písemnou formou podepsanou oběma smluvními stranami. 

9.4. Ve věcech neupravených touto smlouvou platí příslušná ustanovení 
občanského zákoníku, na jehož aplikaci se smluvní strany při realizaci této smlouvy 
dohodly. 

9.5. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že Jihočeská univerzita v českých 
Budějovicích jako objednatel, je povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (dále jen Zákon o registru) a tato smlouva a relevantní 
informace v ní tak budou uveřejněny v registru smluv v souladu s § 5 Zákona o 
registru. 

9.6. Nedílnou součástí této smlouvy je Nabídkový rozpočet pro akci "Oprava bytu 
v ul. Výstavní 1036, Vodňany", ze dne 24.4.2017 

Ve Vodňanech dne 15.6.2017 

za objedna

prof. Ing. Otomar Linhart, DrSc. 
děkan FROV JU 

Stránka 4 z 4 

Za zhotovitele: 

--�-�--&--
Pavel Centko 

jednatel 



PAVEL �E. TK 
P�OVADCNí .:>l.'l.VEB 

IIR�JOv1Lit B!:l \fODii.!AM .189 Ol 

Pot. Kód Popis MJ Výmire bez ztr. Jedn. cena Cena 

Ieo 706 69 90 OIC t2730<N170•) 
T EL.

Jedn. hmotn. otnost Jedn. !luf Sul' 

SO _01: Stavebnl objekt 01 
003: svt.lé konstrukce 

1. '003001 !Zaklédánf nových pffček na stávajíc! podlaze 1 m 10,3 
2 3 17142121 'Preklady nenosné pfimé z pórobetonu Ytong v pflčkách 1175 mm pro světlost kus 1 2,0 

!otvoru do 1010 mm 
3. 317142321 IPtekladv nenoš . ..:.;n�é;.;.o""rrm__",.. é-z-pó":' robetonu y· v pffčkách 11125 mm pro 

4. 342272248 [Pflčky ll 75 mm z pórobetonovych plesných hladkých pffekovek objemové 

kus 1.0 

I m2 13,26 
hmotnosti 500 kglm3 

5. 342272323 Prfčky tl 1 DO mm z pórobetonových ptesných hladkých pfíčkovek objemové m2 4,0 I hmotnosti 500 kg/m3 
6 342272423 Pffčky 11125 mm z pórobetonových ptesných hladkých pfíčkovek objemové m21 6.75 

hmotnosti 500 kg/m3 
7. 342291131 . Ukotvení ptlček k betonovým konstrukcfm plochými kotvami m 13,5 I 

304 670 3,0 
17034 1 ,6 

1,2 

100,00 . 1 030 I _-=-,r----l 
388.oo 776 I o,o2o65 o,o .1_ __ 

631,00 631 03304 0,03304 - I i --+- -=I 480,00 6 365 0,05217 ' 0
,
7

1 
563,00 2 252 . 0,06982 0

,
3

1 
-

-
676,00 4563 0

,
08707 0,6 i -

I 1D5.oo I 1 416 ' 0,00020 0,0 I -

006: Ůp!!lvy povrchu _ 18 020 
8. 55331337 Zárubeň ocelová pro porobeton kus I 3,0 

o,• 
0.01098 ! 

9. 612142002 �Potaženi vnitfnlch stěn sklovláknitým pletivem m2 1 -48,02 
10. 612321121 Vápenocementová omitka hladká jednovrstvá vnitfních stěn nanášené rutně: m2 19.94 , 

-

11. 642942111 Osazováni zárubni nebo rámů dvefnf<;h kovových do 2,5 m2 na MC 
12. 767001 _ Oprava stávajlcfch zárubni 

008: Ostatni konstrukce • práce 
: 13. 009001 Demontáž garnite 

;1'4.009002 I Dočasné zají�ténf stávajfcfch rozvodů instalací 
15. 009003 i§tavební pfípomoce pro instalace 
16. 1_952901111 IVyti�těni budov bytové a obCanské výstavby pl'l vý�ce podlaží do 4 m 

021; Sllnoproud 

kus 
, kus 

17 021001 D+m elektroinstalace • výměna: osvětl. tělesa 8x;dvouzásuvky 15x;zásuvka sada 
2x;vyplnače 8x;jístičová ski'fr'll vč.revize ·stropní osvětlovacl těleso dle 
výběru investora 1 D+m elektrický radiátor· koupelnové topné těleso (žebflk) vč. termostatu kus 
600x1100- bllý,400W 

18. 021002 

3,0 
3,0 

1 ,O 

1,0 

920.00 
164,00 
270,00 

217,00d 
450.00 1 350 

651 

8 897 
130 

1 500 
3 000' 
4 268 

38000 
30 000,00 30 000 

4 500,00 4 500 

o.ooo79 I 
O,o1d0 

0.01698 

0,0 i . - I 
0,0 
0,3, 

0,1 

0,0 
- I ( ..=........, 

- I 
O_,Q___ 

- I I 
- 1 --1-

19. 021003 :D+m ventilátor --kus 1,0 1 500,00 1 5oo I I - ;--_ -

OH: Pfaun hmot HSV 2607 
20. 997013112 Vnitrostaveni!tní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s 1,214 46a,oo I 568 - l ! 

1 pou:títfm mechanizace ____ _ __ _______ _____ L ______ _ 

www euroCALC cz 1 z 3 20.4.2017 



Pol. Kód 

21. 997013509 

22. 997013511 

Popis MJ __'!'ímlra bez ztr. Jedn. cena 

Priplatek k odvozu suti a ll}'bouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km 16,996 
I 

1,214 

10,00 

317,00 

Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Jedn. sut' sur 

170 I 
385 

23. 997013821 
�

Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s 
alo:fenim a se slo:fenim 

-------- --�����--�--------------��--Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu s azbestem na skládce (skládkovné) t 1,214 1 000,00 
I I 

�------�------�--------�-, 1 214 I r 
-

24. 998014021 Presun hmot pro budovy vlcepodlažní v do 18 m z betonových dílců s 
nezděným plá�těm 

2,067 131,00 271 - I --, 

711 : Izolace proti vodl 
25. ;711411052 'Provedeni izolace proti vodě za studena na vodorovné plo�e tekutou 

lepenkou 
26. \711412052 Provedeni izolace proti vodě za studena na svislé plo� tekutou lepenkou 

m2 

m2 

4,125 

13,365 

4 373 
250,00 . 1 031 

I_ I 
250.00 

3 3411 L__ _ ________________ �-------

720: Zdravatnl technika 55 550 

- I 
I - I 

27 720001 I D+m zrcadlová skNňka s osvětlením 800x130x55 kus 1,0 3 000,00 3 000 __J_ ----1----r-----: 28. 720002 jD+m umyvadlo vč.skl'il\ka pod umyvadlo kus 1.0 12 000,00 12 000 1 -
29. 720003 D+m serchový kout rohový 1!.900 se zastěnou kus 1,0 17 000,00 1 17 000 _ _ I - ----
30. 720004 D+m vývod na pračku kus 1.0 400,00 I 400 1 - 1 
31. 720005 ·o+m závěsný zachod vC.prkénka I kus 1,0 6 000,00 6 000----
32. 720006 D+m revizní plastová dvll'ka 400x400 _ ..... _ .. _, kus 1,0 1 200,00 I ...:2:'-:0'-:0'----------
33. 720007 D+m držák toaletního pap(ru + !tělka WC I kus 1,0 300,00 300 

-

�34. 720008 Demontáž stávajiclch zafizovaclch předmětU- vč.odvozu a likvidace sada I - 1,0 1 500,00 1 500 - -
35. 1120009 Rozvody zdravotnllnstalace I sada i 1.0 7 000.00 7 000 -------- -_-..",-------'----_--<! 

l2_6. 720010 'D+m baterie umyvadlová sada' 1!� 2 000,00 2 000 - I -
37. 720011 •D+m sprchový set lsada 1,0 4 500,00__ 4 500 ;. - I , - : 
36. 720012 D+m dfezová baterie ·-- _ ... _ �- sada 1 ,O 1 650.00 1 650 - ' · - I 

7eJ: Konstrukce montované 
39. 763131451 SOK podhled deska 1xH2 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodnf kce profit CD+UD 

40. 766001 
766: Konstrukce truhlil'ské ; D+m kuchyňské linky; dl 2,5m spodni i hornf ski'lňky vč. samostatně stojiciho 
sporáku.· osvětlení linky a digestore,priprava na myčku I ABS hrany 

I 

I m2 

:sada 

41. 766002 
42 766003 

l---L,··� D+m spitnl skrrň 650145012060- provedení jako kuchyl'iská linka , �w� 

43. 766004 
44. 766111820-· 
45. 766691914 
46. 766812840 

D+m dvere vnítrnl,povrch.úprava CPL laminát,plné- vČ.kováni a zámku,2x 
koupelnový zámek,4xpokojová 
D+m vestavěná šatnl skfítl 1800x650x2600 I ABS hrany 
Demontáž truhláfských stěn dfevěných plných 
Vyvěieni nebo zavěšeni dfevéných kridel dverí pl do 2 m2 
Demontáž kuchyl'iských linek dfevěných_nebo kovových délky do 2.1 m 

www euroCALC.cz 

' KUS 

ks 
m2 
kus 
kus ---

2z3 

4,125 591.00 I 
1,0 36 852.oo 1 

I 
1.0 4 500.00 
6,0 3 300,00 

1,0 I 17 810.00 
27.81 46,00 

3.0�- 21.00 
1,0 I 264,00 

2438 
2 438 

80 676 
36 852 

4 500 
19 800 

17 810 
1 279 

63 
264 

0,1 
0,01254 o.� r - -_: 

0,8 

-

'

-�-� 
0,5 
O, 1 
0.2' 



Pof. Kód Popis MJ Vým6ra bez ztr. Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost 

47 766825811 Demontáž truhlárských vesta věných sÍÚfni jednokfídlových � 

767: Konstrukce zjmečnlcké 
48. 767561803 Demontáž podhledu tvaroVany Pi8ch m2 
49. [767582800 Demontáž r�tu podhledu m2 

1{\A -1 ,Q 108,00 __:_' ::.:Y-::__ ____ _,__ ___ _ 

4,125 71'-'-: ,0:-:0'----
4,125 31,00 

421 
293. 
12_8

_
1 __ 

3 089 

-

T -

-

0,1 

Jedn.suf S uf 

0.08810 0,1 

0,2 
0,05500 . __ 0,2 
0,00200 1 0,0_ 

-771: Podlahy z::,.d:::;:l7a!�d::.;lc::__ __ -:--::=:-:-=-=-------- ----, 50. 59761118 Dlaždice keramické I. j -cena min 300Kč/m2 I m2 3,8431 300.00 1 153 0,01550 0,1 -,--- --·· 

51 . 771574115 I Montát podlah Keramických retných hladkých lepených flexibilnfm lepidlem m2 3,66 299,00 
do 22 kslm2 

1 094 0,00345 0,0 

�771591111�1a�_enetracepodkladu __ , m2 3,66 
53. 771990111 Vyrovnénl podkladu samonivelačnl stěrkou m2 3,66 

38,00 
192,00 I 

139 0,00030 0,0 
0,00715 

1-
703 0,0 I 

-::-:---c:::=-::-::-:-
--

,-
776: Podlahy povlakové __ __ 39 969 0,2 0,2 

1 D+m krytiny PVC- tl.ná�lapné vrst\>)' 0,4 a vice vč.. obvodových li� I m2 53.55 500,� 26 775 1 - I =r= 
54 . 776001 
55. r776141111 

56 776201812 

Vyrovnáni podkladu povlakových podlah s těrkou pevnosti -úprava podkladu m2 53,55 143,00 1 7 658 0,00455 1 0,2 
pfed pokládkou ·'---- ___ _ 
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně m2 57,675: 96,0Q 5 537 1 - _9_,_90300 0.2 

57. 59761000 m2 
m2 

29.408 300,00 
28,0081 334,00 

21 391 0,4 -,---__ 8823 I 0,01160. 0,3 1 --� 
58. 781474115 9 355 0,00300 o, 1 

..__ ' 59. 781493511 m 25,0 _ 86,00 2 150 1 0 ,00026 0,0 
60. '781495111 - --�2 28,008 38,00 : 1 064 . 0,00030 0,0 

�ollt!ry - - 1 01!__ 0,0 - --
61. 783315101 ] Mezlnátěr jednonasobný syntetický standardnl zémetnicl<ých konstrukci m2 4,5 78,00 351 0,0�

-

�
-

1 .. � j -��O I - I 
62183317101 

J
Krycl jednonésobný syntetický slandardnl nátěr zámečmcl<ých konstrukci I m2 9,0 80,00 720 · 0,00012 I 0,0 __.=_j 
7114: Ma.tb 

63. 1784211131 Dvojnásobné bflé malby ze směsl za mokra minimálně otěruvzdorných v 
_____ _._m_rs_tn_ o_s _tech do 3,80 m 

m2 215,755; 
I I 

8 630 0,1 
40.00 8 630 0,00032 1 

I -
0,1 

VRN: Vedtej!l rozpočtové nékla� 4 503 _ 
64. -::-o7=-------,lc:::Za-,fi::-.z-e-:nl slaveni�tě % 1,5 1 3 001,67 4 503 I - 1 � 

www euroCALC.cz 3z3 

P�.VE�, CF:�'J'fXO ·• · ' /<oVCB 18�. • • ' �·�Ji:\NY 389 01 rco ltl!.o · •• • • ' -"- ,:;n-3Cl907H04 
TEL.  20.4.2017 




